Intueör, eris, intuitus, vel intuitus sum, intui: Inspicio, video. { חַבְבָּא hibbit. εἰσεβά, οἶδα. GALL. Regarder. ITAL. Guardare. GERM. Anschauen / ansehen. HISP. Mirar. ANGL. To behold. } Plaut. in Most. Profectò nullam equidem illuc cornicem intueror.

Inturbatus: Non turbatus, quietus, sedatus, non perturbatus. { ἀτριγ- ρός. GALL. Qui n'est point trouble. ITAL. Non turbato. GERM. Unbeschreiblich. HISP. No turbado. ANGL. Untroubled. } Plin. in Paneg. Et scdet inturbatus, interritus, & tanquam ita fieri soleret.

Inturbidus, adjekt. Non turbidus. { ἀτριλός, αθριψός. GALL. Tranquille, sans trouble. ITAL. Non torbido. GERM. Nicht trüb / oder nicht unsicher. HISP. No turbido. ANGL. Peasible, without trouble. } Tacit. lib. 3. Inturbidus externis rebus annus, domi suspecta severitate, &c. Idem lib. 14. Esse ibi avitos agros, in quibus tutta & inturbida juventa soveretur.

Intus, ab εντός, ενδό: hinc intrò, adverbium loci, ab in deductum, idem significans quod genitus domi, adverbii significatione positus: vel

è domo. { בְּבֵיתְךָ תְּהִלָּה. קַדְשָׁךְ. GALL. Dedans. ITAL. Dentro. GERM. Darinnen. HISP. Dentro en lugar. ANGL. Within in. } Quis intus est? Idem in Mostell. Quid ita pultas, ubi nemo intus est? Idem Cistell. Dic me orate ut aliquis intus prodeat. Idem in Most. Pulta foras, atque evocato aliquem intus ad te Tranio. Idem in Milite, Sed ubi ille exierit intus, &c. Ibid. sc. 6. a. 2. Est hic ictus in ædibus. Ibid. sc. 2. a. 2. Modò nescio quis inspectavit per nostrum impluvium intus apud nos eos osculantes. Idem Amphitr. Intus pateram profecto foras. Idem Most. Jube clavim effecti intus, id est, domo. Idem Men. sc. 3. a. 1. Evocate intus cylindrum foras: id est, domus. Idem Pseud. sc. 1. a. 1. Neque intus munus ullum est (i. domi, vel potius in crumena.) Idem Men. sc. 1. a. 2. Intus para (sup. crenam,) id est, domi. ¶ Intus & extra. Cæf. lib. 1. de bell. civ. Item, Intus & foras. Plaut. Capt. sc. 2. a. 1. Sinito ambulare, si foris, si intus volent. Idem Asin. sc. 2. a. 3. Philenum estne hac quæ intus exit (id est, domo, sive ex ædibus.) ¶ Intus pro intrò. Cels. lib. 5. cap. de fistulis. Inspirandum ut ea medicamenta intus compellantur. Rutilus, Intus infundendum quicquid adaptum est.

Intussum, vide Indussum.

Intutus, a,um: Non securus, incustoditus, indefensus. { ἀποφύλακτός. GALL. Qui n'est point seur, dangereux. ITAL. Mal secur, non sicuro. GERM. Unsicher, unverwacht. HISP. No seguro del peligro. ANGL. Dangerous, not sure. } Liv. lib. 5. Castra Gallorum intuta, neglectaque ab omni parte nocti invadunt. Liv. lib. 9. Intuta urbs. Tacit. lib. 2. Intuta amicitia.